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Arhiivimoodustaja kirjeldus

Moodustaja nimi Korporatsioon Filiae Patriae Vancouver'i koondis
lühend C!FP Vancouver'i koondis
Inglisekeelne nimi Student corporation Filiae Patriae
lühend -
Tegevusaeg 27.11.1959
Staatus Mittetulundusühing
Ülesanded ja 
tegevusalad

Olles  sunnitud oma elujärge alustama juba teist või kolmandat 
korda võõrastel maadel, peale sõjakeeristes kodumaalt 
lahkumist, tekkis vajadus luua seltskondlike kontakte 
omasugustega. Ehki erinevatest coetus-tes kohtusid kolm filia-t 
ül!vil! Siiri Soodla Muna kodus Vancouveris 27.novembril 1959.
Otsustati hakata koondama kõiki filia-id kes saabusid uut kodu 
rajama Vancouveri linna ja selle ümbrusesse. Samaaegselt  seati 
eesmärgiks ka noortele eesti soost üliõpilastele  Vancouveris 
endise korp! Filiae Patriae põhimõtete ja tegevuse tutvustamist. 
Esimesed rebased võeti koondisse vastu juba järgmise aasta 
kevadel. Koosviibimised toimusid tavaliselt kord kuus liikmete 
kodudes ja neid sisustati  ettekannetega eesti ajaloo või 
kultuurilistel teemadel. Ka harrastati tuntud laulude laulmist ja 
õppimist. Koosviibimised võimaldasid Kanada ühiskonnas 
õppivatel  üliõpilastel luua sõprussidemeid teiste eestlastega ja 
suhelda omavahel eesti keeles. See on tänaseni jäänud koondise 
peamiseks  eesmärgiks. 
Peale omavaheliste kooskäimiste korraldati mitmesuguseid  
rahvuslikke ja organisatsiooni tähtpäevade pühitsemisi  koos 
teiste, nii mees kui nais korporatsioonide ja seltsidega. Julgust 
kokku võttes korraldati suurejooneline korp! Filiae Patriae 40. 
juubeli tähistamine külaliste ja eeskavaga Vancouveri Ülikooli 
Faculty Club-is. Õnnestunud ettevõttele järgnesid  Tartu 
Ülikooli aastapäevaballid. Kõige elavam tegevus koondises 
toimus  1960 – 80 vahel. Kord aastas külastati õdesid Victorias 
ja Seattles. 
Hetkel tegutseb koondis vilistlaskoguna, mida juhib rotatsiooni 
korras juhataja ja sekretär.
Koos käiakse üksteise kodudes korrapäraselt 8 korda aasta või 
vajadusel tihemini.

Struktuur Koondise asutajad liikmeteks olid  vil!! Hermiide Rebane Kangri
ja Livia Martna Kivisild ja ülvil!  Siiri Soodla  Muna. .
Aastate jooksul on Vancouveri koondise nimekirjas olnud 44 
liiget. Mõned on kolinud teistesse elukohtadesse ja mitmed 
lahkunud igavikku.
Koondise tegevust juhtis esimees koos sekretäri, 
laekuri/varahoidja ja noortevanemaga.

Kirjelduse andmed Krista Tanner
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